      И.бр.365/2024
ЈАВНА ОБЈАВА

 (врз основа на член 48 и член 239-а став 3 од Законот за извршување)
Извршителот Кети Арсова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложен доверител Друштво за преработка, трговија и откуп ГРИНФУНГО ДОО Гостивар од Гостивар со ЕДБ 4007006134857 и седиште на ул.Младен Симоноски бр.53, Гостивар преку полномошник адвокат Катерина Богданоска Јаковлеска од Гостивар, засновано на извршната исправа Солемнизација – потврдување на приватна исправа ОДУ Број 401/22 од 12.10.2022 година на Нотар Нерџиван Идризи и Нотарски акт – Договор за залог на недвижен имот – Хипотека од Прв ред ОДУ Број 402/22 од 12.10.2022 година на Нотар Нерџиван Идризи, против должникот Друштво за трговија, производство и услуги ФАТРА НУТС ДООЕЛ увоз-извоз Студеничани од Скопје со ЕДБ  4078020503690 и седиште на ул.1 бр.127, Студеничани и заложен должник Сабри Рамадани од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.127, Студеничани, за спроведување на извршување на ден 16.09.2024 година ги: 
    ПОВИКУВА 

1. Неџмедин Рамадани од Скопје со живеалиште во село Студеничани на ул. 1 бр.40б

2. Решат Јакупов Фератов од Скопје со живеалиште во село Студеничани бр. 185 и

3. Нусрет Рамадани од Скопје со живеалиште во село Студеничани на ул. 5 бр. 29

како лица со првенство на купување на предметната недвижност, чија недвижност граничи со земјоделското земјиште запишано во Имотен лист бр. 1735 за КО Студеничани – вонград, сопственост на Сабри Рамадани од Скопје, да се јават во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4 заради доставување на Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување од 13.09.2024 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ лицата кои што имаат првенство на купување на недвижноста дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат кој е во оптек на целата територија на Р.С. Македонија, како и на веб страната на Комората. 

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на РСМ, од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 

 

       И З В Р Ш И Т Е Л
              





                                                         КЕТИ  АРСОВА
